[bookmark: _Hlk131602967]Директору Средней школы №22
М.В. Самарцевой
___________________________
___________________________
ФИО родителя  (полностью)

заявление.

Прошу разрешить моему (моей) сыну (дочери) _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ФИО ребенка  (полностью), дата, место рождения
ученику (ученице) _____ класса принять участие в индивидуальном отборе в класс (группу) с углубленным изучением математики на 2024-2025 учебный год.

Дата _________________________                             Подпись _________________________